לאור כל האמור לעיל, ובהתחשב במצבו הנוכחי של המשיב, אשר אינו נמצא בקשר עם אביו, מצא מקום עבודה והוא
אמור להתייצב מחר בפני גורמי הרווחה על מנת שישלבו אותו בתכנית טיפולית ככל האפשר, אנו דוחים את העתירה, אך
אנו מחייבים את המשיב להתייצב בתחנת משטרת השכונות פעם בשבוע, ביום ה', עד שעה 09:00 כתנאי נוסף לתנאי

שחרורו.

יתר תנאי השחרור כפי שנקבעו ע"י הוועדה בהחלטתה נושא העתירה יעמדו בתוקפם.

ניתן והודע היום כ"ג תשרי תשע"ו, 06/10/2015 במעמד ב"כ הצדדים והמשיב.

שמואל בורנשטין, שופט זהבה בוסתן, שופטת אברהם טל, נשיא
אב"ד